AWAシリーズはサイドに放熱フィンが付いた熱対策型アルミケースです。
また、内部は導通している為、シールド効果もあります。
フロント/リアパネルのエッジ部はアルミ削り出し加工により高級感のある仕上がりなので、産業機器はもちろん
オーディオ機器にも利用可能です。
AWA SERIES　放熱アルミケース
製品使用例 産業用IoT接続インターフェース 写真提供 SEE Systèmes Radio（フランス）
7 -75
光パルス増幅器

ズ
ケ
ー
ス
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
10-119
■AWS・AWNS・AWASシリーズの寸法に合わせ自由なサイズの
シャーシが1枚から製作出来ます。
■ケースのボディーフレームにスライドさせ組み込むことが出来ます。
■平板構造ですので追加工が容易に出来ます。
シャーシ寸法
ケースWH型番 シャーシA シャーシB ケースW型番
AWS55-39/AWNS55-35  38.9 ケースD寸法－15.8  55
AWAS52-32  38.9 ケースD寸法－4  52
AWS66-71/AWNS66-66  47 ケースD寸法－16  66
AWAS61-61  47 ケースD寸法－4  61
AWS81-51/AWNS81-46  61.8 ケースD寸法－16  81
AWAS76-41  61.8 ケースD寸法－4  76
AWS86-92/AWNS86-86  66.5 ケースD寸法－19  86
AWAS82-82  66.5 ケースD寸法－5  82
AWS106-62/AWNS106-56  86.5 ケースD寸法－19.4 106
AWAS102-52  86.5 ケースD寸法－5 102
AWS120-77/AWNS120-71 100.2 ケースD寸法－19.4 120
AWAS116-67 100.2 ケースD寸法－5 116
AWS156-87/AWNS156-81 136.3 ケースD寸法－19.4 156
AWAS152-77 136.3 ケースD寸法－5 152
AWS206-87/AWNS206-81 186.1 ケースD寸法－22.2 206
AWAS202-77 186.1 ケースD寸法－6 202
■材質 /表面処理：A1050P / 無処理
型番記入方法   ご注文の際は □ 内へケースW型番とケースD寸法を記入して下さい。
シャーシ型番　　AWSC  -
 ケースW型番  ケースD寸法